UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STC-GCSĐT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định ban hành tiêu chuẩn,

định mức sử dụng xe ô tô của

các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Ninh Thuận.

Ninh Thuận, ngày         tháng 5  năm 2024

Kính gửi:

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ

chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ Quy

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô (Nghị định số 72/2023/NĐ-CP) và

Công văn số 10534/BTC-QLCS ngày 02/10/2023 của Bộ Tài chính về việc triển

khai thực hiện Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ

Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 4545/UBND-KTTH ngày 31/10/2023 về việc thực hiện Nghị định số

72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ.

Sở Tài chính đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành tiêu chuẩn, định

mức sử dụng xe ô tô của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Ninh Thuận.

Kính đề nghị quý Sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành

phố và cơ quan, đơn vị liên quan tham gia ý kiến. Văn bản góp ý xin gửi về Sở

Tài chính chậm nhất ngày 10/6/2024 để tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ theo quy

định, gửi Sở Tư pháp thẩm định. Sau thời gian trên các cơ quan, đơn vị không

gửi về Sở Tài chính xem như thống nhất.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình của Sở Tài chính; dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở TTTT (đăng tải trên cổng TTĐT tỉnh);

- Cổng TTĐT Sở Tài chính;

- Lưu: VT, GCSĐT. TTV

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:19:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T14:09:38+0700

		2024-06-06T14:10:01+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-06T14:10:20+0700